
86

X X 09:00

18:55

Klub/SpG: Klub/SpG:

Holz

873

E 873

873

897

883

868

5267

Unterschrift ML: Unterschrift ML:

Klub/SpG: Klub/SpG:

Holz

# E 845

856

842

849

# 861

892

5145

Unterschrift ML: Unterschrift ML:

E

#

Ja

X

X

X

Unterschrift Turnierleiter/in

SPIELBERICHT BOHLE

SPORTKEGLER- UND BOWLINGVERBAND BRANDENBURG e. V.

U 14 Landesliga Kreisliga Spiel-Nr.: Datum: 26.01.2019

U 18 Landesklasse

Damen 1. Landesklasse Kreisklasse Spielort:

SpG Teltow/Saarmund Bahn 2 SV Wellmitz Bahn 1

Vorname Name Platzz. Holz aufl.

Ratzdorf

Herren 2. Landesklasse Spielbeginn: Uhr

Vorname Name Platzz.

Herren A/B/C Spielende: Uhr

aufl.

Jens-Erik Siedentopf 17,5 875 35 Thomas Märker

66

15 33

Sven Kuhle 17,5 875 97 Steve Wittig 15 99

Niklas Griese 8,5 867 62 Glen Loichen 15

199

Klaus Schubert 8,5 867 124 Tassilo Schulz 24

209 Jens Richter 10

156

Olaf Makat 21,5 883 167 Marco Drews 21,5

227

Einwechslg. ab Wurf: Einwechslg. ab Wurf:

Michael Preuß 20 882

5249 2. 1.

1.KC 1927 Beeskow Bahn 4 BSC Preußen 07 
Blankenfelde MahlowBahn 3

2 5

Vorname Name Platzz. Holz aufl. Vorname Name Platzz.

870 62 Max Kasan 5,5

aufl.

Dominik Hartmann 12,5 872 32 Thomas Richter

21

Jonas Kopca 5,5 856 78 Heiko Nadollek 1 23

Alexander Schulze 11

53

Stefan Spitzer 12,5 872 110 Martin Tack 3

161 Frank Dittmann 23

32

Daniel Hahn 4 850 120 Stefan Dargel 7

105

Einwechslg. ab Wurf: Einwechslg. ab Wurf:

Sebastian Hahn 19 881

5201 3. 4.

Einsatz Ersatzspieler(innen) - kein(e) Stammspieler(in) der betreffenden Mannschaft ggf. Kennzeichnung

Vorname Name Geburtsdatum Nr. DKB-Pass Klub/Spielgemeinschaft hinter dem/der Spieler/in:

Niklas Griese 30.09.1998 D 094818 SpG Teltow / Saarmund Ersatzspieler

Thomas Richter 29.04.1957 D 065561 BSC Pr. 07 Blankenfelde / Mahlow mit eigenen Kugeln

* Kennzeichg. einer

Auswechslung

Ausgeloste Anfangs-

bahn hinter Klub/SpG

Nein Bemerkungen (Unregelmäßigkeiten udgl.)

Bahn / Kugeln in Ordnung

Protest X

Unterschrift Schiedrichter/in

Eigene Kugeln Spieler geprüft

DKB-Pässe in Ordnung

Verletzungen X


